
 
  Prodej Dům ,    Hrachov 

Okres:Příbram  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/128824

Popis:
Prodej RD s číslem popisným v obci Svatý Jan, katastrální území Hrachov, v okrese Příbram. Jedná
se o samostataně stojící objekt, který se skládá z obytného domu a hospodářské budovy, ze 3/4 je
podsklepen (sklepní prostory, kotelna a garáž). V nadzemním podl. se nachází kuchyň, 3 pokoje,
koupelna, WC, spíž a předsíň, vstup do půdních prostor nad hospodářskou částí domu, v
nadzemním podlaží 2x balkon - 1x do dvora, 1x do zahrady. Zastavěná plocha 132 m2, celková
plocha pozemku je 950 m2. Dále se na pozemku nachází zděná kůlna, další garáž, centrální
vytápění je řešeno kotlem na tuhá paliva, zdrojem vody je obecním studna, odpad do vlastní jímky,
elektroinstalace světelná i motorová. Ohřev teplé vody v koupelně je řešen bojlerem. V kuchyni je
sporák na propanbutan...další info emailem

cena: 1.195.000,- Kč/objekt

Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Počet podlaží: 1
Plocha celková: 950m²
Elektřina: ano

Soukromá inzerce:
Tomáš Urban
Tel.: 775990812
Email na: realites.cz/128824

  
Vytištěné: 17.04.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/128824
http://www.realites.cz/128824
http://www.tcpdf.org

